
    

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

Oddělení řízení ITI 
Magistrát města Ústí nad Labem 
+420 475 271 674 
www.iti-ucha.cz 

Zápis z 33. hlasování ŘV ITI ÚChA per rollam 

Datum vyhlášení: 20. 11. 2020 od 8:58 
Datum ukončení: 23. 11. 2020 do 10:02 
 
Předmět hlasování: 
Statut a jednací řád pracovních skupin 

Statut a jednací řád je společný pro všech pět pracovních skupin a je připraven ve velmi jednoduchém 

a srozumitelném stylu, aby bylo zřejmé, co je účelem pracovních skupin, jaká jsou pravidla pro jednání 

atd. Zároveň dle stávajících zkušeností k němu bylo přistupováno tak, aby neobsahoval zbytečné 

bariéry pro další práci, např. v podobě různých termínů pro zasílání podkladů atd., které je následně 

jen velmi obtížné dodržovat s ohlede na turbulentní vývoj při přípravě nového období 2021+. 

 
Změna v projektu 
Název projektu: Modernizace a rekonstrukce tramvajové trati Most-Litvínov 
Žadatel: Dopravní podnik měst Mostu a Litvínova, a.s. 
Předmět změny: Prodloužení termín ukončení realizace projektu z 31. 12. 2021 na z 31. 12. 2022 
Odůvodnění změny: Zpoždění s realizací projektu je dáno zejména pandemií COVID-19 a dílčími 
prodlevami v rámci 1. i 2. vlny. 
  
Komentář: 
Změna v projektu 
Jedná se o významný posun v harmonogramu projektu, který může být negativní vliv na finanční plán 
stávající ISg ÚChA, nicméně předkladatel tyto okolnosti nemohl ovlivnit a bez schválení této změny 
není projekt realizovatelný. Proto doporučujeme ŘV ITI tuto změnu podpořit. 
 

Výsledek hlasování: 

Statut a jednací řád pracovních skupin 

Ano – 13 

Ne – 0 

Zdržel se – 0 

Nevyjádřil se – 4 

Aktuálně bez nominovaného člena – 1 

 

Změna v projektu 
Ano – 12 

Ne – 0 

Zdržel se – 1 

Nevyjádřil se – 4 

Aktuálně bez nominovaného člena – 1 

 

Závěr hlasování: 

Obě navrhovaná usnesení tak byla přijata! 

http://www.iti-ucha.cz/

